Президенту ПАО КБ «УБРиР»

Соловьеву А.Ю.

От Заемщика

____________________________

____________________________

____________________________

Кредитный договор

№__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить перезаключить Договор страхования  № __________________от

__________,

заключенный во исполнение Кредитного договора № __________________  от

___________________

со страховой компанией ________________________________________________________________

по причине ___________________________________________________________________________.

Настоящим обязуюсь в срок до ____________________(до даты окончания действующего

Договора страхования) заключить новый договор с уполномоченной страховой компанией

____________________________________________________________________________________.

Условия перезаключения договора мне известны.

Согласен на предоставление остатка ссудной задолженности по кредиту и основных

параметров кредитного договора, необходимых для оформления договора страхования в страховую

компанию _______________________________________ (наименование выбранной страховой

компании).

Гарантирую предоставление всех необходимых документов в Страховую компанию

Дата ___/____/_______

Подпись_____________

Контактные данные:____________________________________________ (тел, e-mail)